UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL

Santa Maria, 29 de abril de 2024

Do: Prof. VALMIR WERNER

Assunto:  Divulgação do resultado final  da seleção de bolsista do
EDITAL 002/2024 - PRPGP/UFSM, Edital FIPE Unificado de Bolsas
de Iniciação Científica e/ou Auxílio à Pesquisa (PROGRAMAS FIPE
Sênior, FIPE Júnior e FIPE ARD).

Prezados

Pelo  presente  torna-se  público  o  RESULTADO  FINAL da

seleção de bolsista de iniciação científica para o edital nº 01/2024,

do projeto nº  057455 – Estudos ergonômicos e operacionais em

máquinas e implementos agroflorestais.

Acadêmico Nota Situação Classificação
Josias Alves da Silva Júnior 9,1 Aprovado 1º
Marcelo Gaier de Menezes 8,6 Aprovado 2º

Sendo o que tinha.

Atenciosamente,

_______________________________

Prof. Dr. Valmir Werner
Mat. Siape 1684574

Departamento de Engenharia Rural

		2024-04-29T09:42:07-0300